
 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO 

 E S T A D O  D O   P A R A N Á 

 

 CNPJ N.º 76.002.641/0001-47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 626/2012 

 
 

 
 Alceu Ricardo Swarowski, Prefeito Municipal de Rio Negro, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 040, de 22 de setembro de 2011, do 

Concurso Público Municipal, cujo resultado foi publicado através da homologação do resultado 

final, pelo Edital nº 006, de 27/01/2012, 

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Nomear, a partir de 04 de setembro de 2012, Nilceu Becker dos Santos, 

matrícula nº 1686-1/1, para o cargo de Técnico em Informática, nível 12, por 40 (quarenta) horas 

semanais, lotado na Secretaria Municipal de Administração. 

 

 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Rio Negro, 04 de setembro de 2012. 

 

 

 

 

 

ALCEU RICARDO SWAROWSKI 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

JOANI ASSIS PETERS  

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 


